
ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 25/2012 (R.F.I., A.M.T. Catania, Com. Molfetta)

https://www.ancecatania.it/2012/11/28/notiziario-n-25-2012-r-f-i-a-m-t-catania-com-molfetta/

Page: 1

NOTIZIARIO N. 25/2012
(R.F.I., A.M.T. CATANIA, COM.

MOLFETTA)
Posted on 28 Novembre 2012

Category: Opere pubbliche

https://www.ancecatania.it/category/opere-pubbliche/


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 25/2012 (R.F.I., A.M.T. Catania, Com. Molfetta)

https://www.ancecatania.it/2012/11/28/notiziario-n-25-2012-r-f-i-a-m-t-catania-com-molfetta/

Page: 2

RETE FERROVIARIA ITALIANA:1.

Bando di gara per “lavori di lavori di realizzazione cavalcavia e soppressione passaggio a livello nei
Comuni di Catania, Carlentini e Augusta della linea ferroviaria Catania-Siracusa”. Importo: € 4.839.400

Termini presentazione offerte 13 dicembre, gara 20 dicembre 2012.

Anomalia:

- Condizioni per la cauzione provvisoria e definitiva

COMUNE DI MOLFETTA (prov. Bari):1.

Bando di gara per “lavori di costruzione pista atletica leggera e completamento blocco servizi area
PEEP di Mezzogiorno”.

Importo: € 4.514.870,40

Termine presentazione offerte 3 dicembre, gara 4 dicembre 2012

Anomalie:

termini di presentazione offerte;
qualificazione per alcune categorie di lavorazioni;
ulteriori cause d’esclusione rispetto a quelle previste dalla legge;
ATI e beneficio incremento di 1/5;
Cauzione rilasciata da intermediari finanziari;
Certificazione qualità per le specifiche lavorazioni;
Richiesta di certificati in originale.

AZIENDA METROPOLITANA TRASPORTI CATANIA:1.

Bando di gara per “completamento lavori del centro direzionale in Pantano D’Arci”

Importo: € 4.364.316,19

Termine presentazione offerte 5 dicembre, gara 12 dicembre 2012

Anomalia:

cauzione definitiva ex art. 7 c. 2 L.R. n. 12/2011;

 

Allegato:
segnalazione RFI.pdf

http://www.ancecatania.it/sito/system/files/segnalazione%20RFI.pdf


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 25/2012 (R.F.I., A.M.T. Catania, Com. Molfetta)

https://www.ancecatania.it/2012/11/28/notiziario-n-25-2012-r-f-i-a-m-t-catania-com-molfetta/

Page: 3

segnalazione Com Molfetta.pdf
segnalazione AMT.pdf
messaggio risposta RFI (30-11-2012).doc
Parere AVCP n 178-2012.tif
Rettifica bando e proroga termini Com Molfetta.pdf
AMT Chiarimenti 1(assorbenza OG11).pdf
AMT Chiarimenti 2(OG11 OS18 sopralluogo) .pdf
AMT Chiarimenti 3(qualificazione).pdf
AMT Chiarimenti 4 (cauzione definitiva).doc

http://www.ancecatania.it/sito/system/files/segnalazione%20Com%20Molfetta.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/segnalazione%20AMT.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/messaggio%20risposta%20RFI%20%2830-11-2012%29.doc
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/Parere%20AVCP%20n%20178-2012.tif
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/Rettifica%20bando%20e%20proroga%20termini%20Com%20Molfetta_0.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/AMT%20Chiarimenti%201%28assorbenza%20OG11%29.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/AMT%20Chiarimenti%202%28OG11%20OS18%20sopralluogo%29%20.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/AMT%20Chiarimenti%203%28qualificazione%29.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/AMT%20Chiarimenti%204%20%28cauzione%20definitiva%29.doc


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 25/2012 (R.F.I., A.M.T. Catania, Com. Molfetta)

https://www.ancecatania.it/2012/11/28/notiziario-n-25-2012-r-f-i-a-m-t-catania-com-molfetta/

Page: 4


